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Tilbud til Kirke-, kultur-, musik-, 

og foredragsarrangementer 

 
«Det Si'r Sig Selv» -Koncert & Foredrag 

- CV Jørgensen gennem tekst og musik 

 
Vi er 3 musikere og en præst, der i 2 X 45 minutter 
fortolker Jørgensens musik og tekster. 
Musikken er tilbagelænet med nerve, fortolkningerne 
eksistentielle og biografiske. 
Det musikalske foredrag er for alle med interesse for 

C.V. Jørgensen, rockpoesi og teologi. 

 
Se mere på: https://www.detsirsigselv.com/ 

 
Lyder det som en aften for jer? 

Så se kontaktoplysningerne nederst i 

pressemeddelelsen 

 

Det Si’r Sig Selv består af: 

 
Anders Kjærsig: Tolker & Taler - Præst, forfatter og debattør – har skrevet bogen ”Liv og lys” 

om CV Jørgensen i 2006 

Kim Sagild: Guitar & Kor - Har en lang og flot karriere, bl.a. som guitarist, musiker og producer 

for store danske stjerner, som Nanna og Thomas Helmig og var bagmand til Afrika sangen. 

Lene Nørgård Christensen: Percussion & Vokal: - Har igennem flere årtier spillet med det 

Belgisk/Congolesiske verdensnavn, "Zapmama". Af danske topnavne kan nævnes Mek Pek 

Party Band. 

Thorkil Bisgaard: Sang & Guitar - Kendt fra det aarhusianske musik-miljø, bl.a. som sanger og 

oplevelsesmedarbejder. Synger med dynamik, personlighed og nærvær. 

 

 
Pressen skrev: 

 

"C.V. Jørgensen fyldte halvfjerds, da landet var lukket ned, og fejringen fik aldrig vinger. Det 
laver præst Anders Kjærsig og bandet "Det si'r sig selv" om på med et musikalsk foredrag, 
hvor Skårup-præsten viser sig som en sand entertainer." - Fynsk stiftstidende 

 

"Der er næppe noget der swinger som hovedgaden i Skårup en torsdag eftermiddag med 
regntunge skyer. Det skulle da lige være bandet "Det si'r sig selv", som ikke disker op med 
rock i synagogen men pop i præstegården." - Fynsk stiftstidende 

 

 
 

 

 

Booking:   

   Kim Sagild                                    

 

Mobil 40841818        sagild@heibergsgade25.dk 

   Anders Kjærsig                                    Mobil 61139099                  anderskjaersig@hotmail.com 
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